
Zápis ze zasedání TK na platformě Gotomeeting 5/11/20 

 
Přítomni: Pospíšil, Chrz, Vokáč, Beil, Juřek, Neuman, Nováček 

 

Nepřítomni: Daniel 

 

Komise plánuje osobní setkání na Strahově, jakmile to bude vzhledem k covid situaci možné.  

On- line byly projednány následující body: 

 

1. Komise schválila vytvoření tabulky na stránkách Svazu, do které se budou zapisovat zájemci 

o školení T1-T4. Na jejím základě pak bude komise pořádat T1 a T2 a poskytovat lektorskou 

podporu Krajům pro pořádání T3 a T4. 

2. Jsou dokončena videa projektu Učíme se šachy (Pospíšil, Skalický, Němec st. 

a ml), budou zveřejněna na webu Svazu. 

3. Trenérský kurz T2 je v polovině, problémem jsou další termíny vzhledem k pandemii.  

V listopadu je naplánováno čtvrté soustředění (z šesti) které proběhne on-line. 

4. Hlásí se zájemci na trenérskou amnestii, plánovaná doškolení byla přesunuta  na příští rok. 

Platnost všech trenérských tříd se proto prodlouží o jeden rok. 

5. Komise se shodla na vytvoření nové databáze aktivních trenérů, definitivní podoba bude 

odsouhlasena na osobním setkání v příštím roce. 

6. Panuje shoda v nutnosti revidovat současnou podobu on-line T4, detaily budou dořešeny na 

příštím zasedání. 

7. P. Chrz vypracuje tabulku plánovaných školení, ke které budou mít přístup  krajští 

funkcionáři. Cílem je lepší koordinace školení pořádaných kraji. 

8. Byly detailně diskutovány tematické plány výuky pro jednotlivé kategorie dětí (začátečníci, 

mírně pokročilí a pokročilí). Finální verzi předloží M. Beil a M. Vokáč na příštím zasedání. 

9. P. Neuman rozešle všem členům letošní rozpočet komise, pro přípravu rozpočtu na příští rok. 

 

Další on-line zasedání bude 3/12 a osobní setkání všech členů komise pak pravděpodobně na 

začátku příštího roku. 

 

Zapsal E. Pospíšil 

 

 


